
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. СУНЖА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ СЕВРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

О создании бракеражной комиссии 

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, 
совершенствования организации питания, осуществления ежедневного 
производственного контроля приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
- Чельдиева Ф. В., заведующая столовой 
- Хугаева А.А., школьный врач 
- ПлиеваЯ.Ф., школьная мед.сестра 
- Кортиева Ф.А., ответственная за организацию питания. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества 
приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в 
школьной столовой) с соответствующей записью в бракеражном 
журнале. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

от «01»сентября 2020 г. № 40/1 

Директор школы: Хугаев A.M. 


